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tiken, med ett frikostigt brak •« riset
för att discipliners den amertksnska

Ibnnea. som såg sia snnlye 
sensationella rubriker i tidnia- , 

garna landet runt. och som hålst ön­
skade komma andan med livet, grep 
av självbevarelsedriften till dementi 

Men na fick han det manliga A- 
merika emot »ig. 
ropades det' 
god sak! Alla män 
na stå I stor obligation till er.~
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»SS I. if m.
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Om man råkar varm en mer eller { _

diaaria eerupetih joermalW. han man
ej undfå alt rid »»komatee till New 
Tork »tAta på e» »Tårm ttdntngaman.' 
rllka kommit för att utröna »ad min Den amerikanska k t Innan år ej en 
kan lånkal ha att aag» om landet, it ] produkt »t Amerika, men Amerika 
TUket man dk Innu endaat kan ae fri-, lådant det I da* år. år en produkt ar
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MEXIKOS OMVÄNDELSE. /Ti 'förverkligandet aviblti

vid en närmare bekantakap skalle han 
ha bett om arsäkt for det uttrycket |D For Onds skull. 

Gå ej och förstör en 
Förenta Stater­
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på aåsta tiden et

:::: « eårkt Mexiko fortfar åarna Alla 
omvändelsen 
övertygande

1
tvivlare till trots syi 
vara allvarlig. Det 
beviset därpå år aU grannstaten Te»

iåååå åååiål åii g*1 Till sist vill Jag endast såga detta 
Man lever ej aom man lår Jag st är 
just 1 dagarna beredd att gifta mig 

. med en amerikanska*

den amerikanska kvinnanpM4el bet sgud la nan — persoaiftkationen av 
amerikansk bluff — och konturerna I lartn 
av New Torks skyskrapor — som per- 
sonlfiera det enda »om i Amerika strå ha honom sådan Han år

V•J Wi*n råfwtr*f(å SSrs
• itn Tbe Cåaåtå wtuir rrauM lande pånningjagaren. ame­

rikanen år sådan, emedan kvinnan vill ,aa. aom alltid varit desa mest blodig* 
kritiker, förklarar sig vara övertygad 
om ärligheten 1 Mexiko# nya hållning 
För en kort tid sedan telegraferad- 
guvernör Hobby av Texas till preei 
dent Wlison samt uppmanade honom 
att officiellt erkånna den nya mexl 
kaneka regernlgee På grund av d»*n 
na begäran har Senor Peaqulem. »om 
i Washington representerar De la 
Huerta regeringen, fått ett mycket 
vänligt mottagande och det synes blott 

en tidsfråga, då det officiella er 
kännandet skall komma

Ert** /
nervos eme-

var mot höjden dan han går i ständig fruktan att in j
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over dem ? GenomsnitUkvinnan l Amerika sak ligaete behandlingssättet, därom vitt- I IM

., . l~ -A nar ansvarekånala och hedersbegrepp na de många tusentals intyg och tack IF*
Nej. men det finne. 'Amenkanä ^ ^ omorahek men hon Mknar ämbetsskrivelser vi fått mottaga I

«* *°SM,"1 ,T„nu moral' Hon kan ej bryta mot lagen, från dem. .om t mlngu »r anvant |
rom aldrig bUr gammalt, annu mindre (y ^ ^ 6ter Uazarol ocb Lararln för de m«, olika
**™m . -k ..... „.åd Kelnnan kan 1 Amerika tillåta sig andamål. Swediah Import ing Co. Ltd.
■tadae behåller ungt och *m..en ,t*d- ^ ^ aijer det om Er handlande
se ungdomligt, något som i dessa pro- ...... K * *
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och hänförelse. Ull självbelåtenhet hr.ndsk.tur de stora modemagas,nen | 

och till tillfredsställelse.
Naturligtvis är detta den amerikan­

ska kvinnan* Det kan ej vara något 
annat* Allt det andra som hit t intill* 
givit anledning till — eller ursäkter 
for — amerikansk sjålvberommelse. 
har av kriget reducerats till ett Intet, 
till en fantom, till en Illusion, till en 
kolossal amerikansk bluff!
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Tomdagm den 9 låecewber. 1920.

C AN ADA UTMÄRKER SIG. Mexikos emlsaarle pest år. att “den 
nya regeringen i Mexiko givit bevis 
på sin stabilitet samt på dess upprik 
tiga och allvarliga önskan att uppfylla 
sina plikter “ 
drag av Obregon administrationen att 
åtaga sig ett fullständigt ansvar för 
Mexikos Internationella obligationer 
samt respekt for alla rättmätiga krav 
under Internationell lag 
lovar han upprättandet av en formed 
Ungs kommission att avgöra alla ut­
länningars krav. inrättandet av en per 
manent organisation for att medla i 
alla dispyter, som hädanefter kunna 
uppstå mellan Mexiko och Förenta 
Staterna, samt ett nationellt program 
baserat på ordning och rättvisa.

Regeringens och folkets 1 Mexiko 
uppförande sedan den sleta revolutio­
nen tyder på. att dessa löften åro mer 
in tomma ord. Mexiko befinner sig 
tydligen nu i fred utan en enda re­
bellstyrka på fältet. Allt detta rätt 
färdigar att Mexiko inom kort måst-; 
upptagas i nationernas syskonring och 
Förenta Staterna gjorde klokt uti att 
ej vänta för länge därmed.

Just när och var ni 
önskar det.

IflU DEN INTERNATIONELLA En 3dje klase matsedel. Vi ha er-
Då blir hon I vanliga fall anhållen i i hÅllil Scandinavian American Liniens 
vts*a tall rannsakad, och 1 enstaka I mst8edel för 3dje klass, vilken omta- 
fall domd. j bir. vad Julskeppet “United States"

Däremot är det ett fullkomligt o-1 som aVgår från New York den 9 de- 
farligt tidsfördriv för*kvinnan att av j cember har att bjuda på till frukost, 
liva. eller låta avliva, sin man. om middag ^ kväll för varje dag under 
hon exempelvis bor i Chicago 1 det j re8an vi välja en dag t ex torsdag 
hänseendet och i den staden är hon i rPSVeckan. då man serverar följande

aptitretande råtter. Till frukost Haf 
regrynsgröt. lamm i curry med ris, 
norsk sill. ansjovis, skinka kallskuret 
kott. bolognkorv. rullkorv. leverpastej, 
gurkor, rödbetor, rågbröd, slktbröd. 
vetebröd.
mjölk, te kaffe. Till middag 
grynsgröt med socker och kanel, sött 
hvitöl. gåsstek. brynt potatis, rödkål. 
gurkor, rodbetor, frukt och bakverk, 
kaffe och småbröd. Till supe: Kött-

jordbruksutstållaiagop I Chi­
cago har det unga ('.anade tilldragit 
sig allman uppmärksamhet samt dees- 
tftovt tilldelat» flera priser som vl 
omaåmnde f. v 
ha på alla områden v ias t sin förmåga 
alt producera samt har med framgång 
kunnat opptaga tåviaa med de åld re 
staterna »öder om gränsen Om man 
behövde ett Intyg ora jordbrukets 
ställning i Canada samt en profetia 
om des* framtid, sä bar man mer än 
aog därav vid sagda utställning, vilken 
beviaat. alt Canada kan producera det 
bästa 1 alls slag av farmprodukter 
I>et finn-» inga skäl. varför ej detta 
land Inom ep »nar framtid skall Intaga 
en av de främsta platserna bland värl­
den* Jord brukande nationer De män. 
som producerat desaa prisbelönta pro­
dukter. förtjäna vårt lands aktning 
ocb tack.

HHan utlovar pä upp
Mll

s

Canada» provinser ti iDelikat ocb uppfriskande
Vidare ut- «ej ansvarig inför lagen. Den ena all­

männa åklagaren efter den andra för- 
Friheten. den så mångomsjungna. i klarar att det är en fullkomligt hopp 

den så kraftigt over hela den vida iös uppgift att so ka få en kvinna 
världen utbasunerade, visade sig. då fälld for mord Hur uppenbara moti- 
provet kom sitta så löst och ha slagit ven än må vara. och hur bindande be­
så svaga rötter i amerikansk jord. att visen är det en absolut omöjlighet att 
den obehindrat, och i en handvänd t Chicago sammansätta en jury i vtl- 
ning, kunde bortblåsas av en enda ken samtliga de tolv männen voro o-

ridderliga nog och hjärtlösa nog att 
fälla en kvinna för mord.

Jag vill ej härmed ha sagt att alla 
amerikanska kvinnor mörda sina 
män. Jag vill ej säga att majoriteten 
gör det. ej ens i Chicago. Det är ett 
tanklöst, och oförnuftigt tilltag att av­
liva den höna som lägger de gyllene 
äggen Men det händer*

i
knäckebröd. vattengrot.

Ris-

IDen amerikanska humaniteten, den 
så vitt och brett utbasunerade, den 
under åren torgförda såsom ameri­
kanskt världsmonopol, erhöll dråp 
slaget av de amerikanska ockupa­
tionstrupperna i Tyskland, för att to­
talt avlivas av de amerikanska ma­
rinerna på Haiti.

Den amerikanska rättrådigheten 
och forsynsfullheten. ordhålltgheten 
och forsynsfullheten, andhålllgheten 
och pålitligheten blevo av den högher- 
reu Wilson själv försatt ur funktion i 
Versailles.

Lägges härtill att amerikanen tyc­
kes ha förverkat rätten till yttrande­
frihet och församlingsfrihet; att han 
fråntagits rätten att avgöra vad han 
får äga eller förtära 1 sitt eget hem; 
att han gör sig själv skyldig till 
en kriminell handling ora han där sö­
ker tillverka eller förtära, eller und­
fägna någon med brända eller distil- 
lerade drycker, eller matdrycker, dä 
skall man lått förstå att den nutida 
amerikanen endast med yttersta själv­
ansträngning kan förmå sig att bära 
huvudet högt.

Ja. det enda som återstår år den a- 
mertkanska kvinnan!

Det är därför som våra dagars a- 
merikanska reporter, då han möter 
främlingen i New Yorks hamn. mera 
skamsen än självmedveten griper ef­
ter det enda halmstrå som ännu fin­
nes kvar, och utropar:

“Vad tänker ni om den amerikanska 
kvinnan?”

Denna sterotypa fråga riktades ock­
så en gång i tiden till mig Jag min- 
nes att jag då svarade: — "Den ame­
rikanska kvinnan synes mig mer vara 
skapad att beskådas än alt tänkas 
På'

Jag vågar tro. att de flesta europe- 
er dela med mig den uppfattningen. 
Ty den amerikanska kvinnan kan vara 
en njutning för ogat. men hon är ingen 
vederkvickelse för själen.

En Oscar Wilde kunde kanske vid 
första anblicken av henne entusias 
meras till en försäkran att han i henne

i flaskor
bullar i selleri, salad. rökt kott. oet 
smör och alla slags bröd samt kall- 
skuret. rullkorv. o. s. v., mjölk, te. 
Detta är endast rätterna på en av vec­
kans vardagar och dessa rätter ser­
veras icke som man skulle tro i lsta 
klass magnifika matsal utan 3dje klass 
ombord på det präktiga julskeppet 
"United States” som den 9 december 
avgår från New York till de skandina­
viska länderna, 
dagsmat kallar gås med brynt pota- j 
tis. kyckling, kalv och lammstek. hjort-: 
stek, blodkorv, leverpastej, salad klipp-1 

fisk och risgrynsgröt ined sött öl. äkta ' 
skummande vitöl — Ja, då må vi till-1 
stå att vt själva med stort nöje och , 
dito aptit skulle vilja vara med på 
“United States” julresa till gamla lan-1

Lådbetjäningen av Coca-Cola — två dus­
sin flaskor—utsträcker sin glädje till an­
dra millioner. Flaskan är prov av äkt­
heten samt giver vidare område av nyttig­
het—fälten, hemmet och vid särskilda

en si-
m3L

Tag exempelvis den svenska kvin­
nan! Hon värderar mannen 1 den 
mån han är en underhållande säll­
skapsmänniska, hon uppskattar honom 
om han är roande och intressant, hon 
beundrar honom om han är spirituell 
och brilljant och hon ser upp till ho­
nom om han är talangfull och kun­
skapsrik. Den svenska kvinnan blun­
dar ej heller för yttre företräden hos 
en man.

Vilka krav ställer nu den amerikan­
ska kvinnan på mannen ?

Den amerikanska kvinnan begär 
företrädesvis av mannen att han har 
pangar. .Hon äger ingen humor och 
hon uppskattar ej en spirituell man; 
hon äger intet kopstl*tresse och hon 
värderar ej de sköna konsternas ska­
pare; för henne äger nlannens produk­
tion endast värde i den mån den kan 
förvandlas i dollars.

Det är ju en given sak att mannen 
rätt bör uppfatta sin livsegenskap; 
att han är ödmjuk och undfallande, 
medgörllg och underdånig.

tillfällen.FRAMGÅNGSRIKA FARM­
BOLAG.

Det är svårt att finna 
tuation, vilken är utom 
Kom ihåg att ordra en låda 
nästa gång ni reser till 
räckvidden för Coca-Cola.

i
Om man som var-

DEN MORALISKA ANAR­
KIEN I VÄRLDEN.W kE ARRMOTEN, som sista veckan 

i november hollos f Calgary 
och Regina av the United Qraln Orow- 
•ra Ltd . samt the Saskatchewan Co- 
operatfve Elevator Co., visa, att desaa 
bolag varit synnerligen framgångsri­
ka. Det förstnämnds bolaget består 
av 3S.000 tarma re som aktieågare och 
det sistnämnda av 22,900 farma re. 
Båg ge bolagen åro något, över vilket 
farmarna med råtta kunna kånna sig 
stolta. De representera de två stör­
sta affärsföretag, som någonsin star­
ta le i delta land av farm are Oenom 

bolag ha farmarna I dessa pro­
vinser bevisat sin förmåga att leda ett 
affärsföretag på ett vinstgivande sått.

Här ka vl två stora organisationer, 
vilka ågas och skötes av farmare och 
vilka handla uteslutande med farma- 
reprodukter Likväl är det en stot 
volym av farmareaftlrer, som de ej 
hantera 1 en del fall beror detta av 
de lokala förhållandena, 
finnes det tusentals farmare. som äro 
aktieägare 1 dessa bolag, men vilka Ic­
ke forty marknadsföra sina produk 
ter genom andra firmor Det enda 
sätt, på vilket dessa bolag kunna växa 
ocb frodas är. att varje farmare un­
derstöder dem

EN BITTERT PES»SIMLST!SK 
ledande artikel skriver ‘‘Frank­

furter Zeitung" om den moraliska &>- 
narkten 1 våriden, att det för närvaran 
de icke tyckes finnäs någon moral el 
ler någon rätt varken mellan nationer­
na, mellan folkklasserna eller mellan 
över- och underordnade, överallt ha 
de undanträngts av maktlystnad, ty- 
gellöshet och önskan att utnyttja an­
dra

I

det.

Behävtad med Eksem. “Vår son led 
mycket av eksem, som be täckte hans 
kinder, armhålor»# och händerna." 
skriver herr Mlchael Cwynar 
phant. Pa. “Vi togo honom_ Ull dok­
torn flera gånger och denne ordine­
rade olika salvor, men det hjälpte ho- 

ej. Efter en reguljär behandling

Begär den äkta med 
fullständiga namnet 
—öknamn

X

uppmun 
tra substituering.

Oly-

nom
med Dr. Peters Kurlko, blev han kvitt ] ’ 
obehaget och åtnjuter nu god hålsa.” ! I 
Detta berömda ört botemedel förbätt- ) 
rar blodet och sporrar den mänskliga 
organismen att fördriva de förbrukade i 
och förskämda ämnena. Kuriko kan 
ej erhållas på apoteken; den tillhan­
da hålles allmänheten direkt från labo­
ratoriet. Tillskriv Dr Peter Fahrney 
& Sons Co., 2501 Washington Blvd . 
Chicago, Ill.

Levereras tullfritt 1 Canada.

THE COCA-COLA CO.
WINNIPEG.

I följd härav befinner sig världen 1 
ett tillstånd av ett oordnat, planlöst 
och förnuftsvidrigt inbördeskrig mel­
lan borgarna och mellan folken. Tid­
ningen påpekar, att detta är förhållan­
det icke blott 1 de uti världskriget be­
segrade länderna, utan även hos de 
segrande. Icke ens 1 England, den 
lagbundna ordningens land. råder ord 
ning: mot anarkien på Irland svara 
sociala strider i själva England Det 
kan icke åter bliva lugnt och fredligt 
i världen, förr än man övergår till akt 
ning for andras rätt även internatio 
nellt

“Frankfurter Zeitung' betonar vida 
re. att det jåmnvtktssystem. som råd 
de i Europa före världskriget, kons* 
kvent ledde till kapprustningar och 

Nu måste

Id<

ax -r
Se här ett exempel! 

tänka oss Nordiska Kompaniet i 
Stockholm jnst vid den tid det kom på 
tanken att låta sin kvinnliga betjä 
ning välja mellan en julfäst eller en 
julgåva i form av en pänningsumma 
Jag tror att de svenska flickorna utan 
betänkande skulle avspisa sedeln och 
välja julfästen. Låt flickorna vid 
Marshall Fields i Chicago stå inför 
samma val Här bleve det självskriv­
na svaret av 100 procent “Please 
glve me the money!"

Kvinnans pånnlnghunger i Amerika 
dödar alla andra intressen och för 
kväver alla andra impulser.

Låtom oss
H

US.

sDessutom e
Hälsan framför allt. — Kalle Blom 

kvist kommer hem från skolavslut­
ningen och företer Inför sin fader en 
serie betyg, vilka äro mer än lovligt 
usla
i hög grad och överöser sin ättelägg 
med en aldrig sinande ström ovett 
Till alut avbryter Kalle svadan och sä-

Pappa Blomkvist blir misslynt

DOKTORS
Beolanger och Boissoimeault

Läkare och Kirurger.
>. Boulanger. oost grsduete från sjuk 

hus I Paris och London.
Or. Belesonnsault, pool grsduate från 

sjukhus I New York och Chicago. 
Dst mset modlrna X-stråls- sch 

Osnlto-urln •ebsratorium.
10011 Jasper Avenue,

Telefon 1032 — 4930 och 2009
ALBEBTA

DR. BRANDSON
LAKABB

Kontor: 701 Llndeay Bulldlng 
Konto ra timmar från 2 till 4 endast 

eftermiddagen.
Boetadstelef.: A 7067

ger:Varje farmare. som år angelägen om 
sin egen och sina farmare-b röd er» väl­
färd. bor sluta sig till bolag av dylik 
art samt understödja dem genom att 
genom dem försälja sina produkter. 
Det finnes fullt upp med folk. soro 
klandra desaa bolag, 
är ju behåvtat med fel och vl vilja In­
galunda saga. att dessa bolag åro fel­
fria. Men de ha slagit In på den rit 
ta vågen genom aU »oka taga bort 
mellanhändernas vinst och med till­
räckligt understöd hora de kunna ut­
vecklas samt förbättras

“Käre pappa, vad gör det, bara man 
har hälsan?”därmed till katastrofen 

man alltså bygga upp Europa på nytt 
på en annan grundval 
kan icke utgöras av den militärdikta 
tur. som fransmännen vilja anordna 
över världsdelen 
sok t överskyla den med vackra ord 
om rått och sjålvbeståmning. men fol 
ken ha genomskådat denna humbug 
och bry sig därför Icke om deras på

Amerika sög ju till sig oerhorda 
pänningsummor under kriget. Den 
som ej därav drog den minsta nyttan 
var naturligtvis kvinnan. Även 1 den 
mest blygsamma ställning i livet kun­
de man se henne iskrudad dyrbara 
pälsverk. Men hon utfann en idé att 
på ett långt mera direkt sätt leda 
blodpånningen till sin egen dörr. för­
bi Morgan åt Co. Ty amerikanskan 
införde under kriget månggifte. Jag 
tror ej att månggifte är tlUåttet i A- 
merika för kvinnan, men det spelar 
ingen roll. ty hon står som sagt över 
lagen Hon lät gifta sig med till E- 
uropa avgående soldater, den ena ef­
ter den andra. Jag tror det normala 
var fem; om kriget, fått pågå had*> 
det naturligtvis blivit mer. Emeller­
tid ägde hon nu fem män vid fronten 
och fick följaktligen uppbära av re­
geringen garanterade understöd av 
samtliga dessa fem. Då de stupade 
tillföUo henne livförsäkringarna!

Naturligtvis vållade detta huvudbry 
hos vederbörande i Washington. Re­
geringens skickligaste experter kunde 
ej förklara huru exempelvis Cherokee 
i lova. som enligt folkräkningen gjor 
de anspråk på 120 feminina varelser 
av alla åldrar, nu ägde 360 hustrur 
vars män voro vid fronten. Det såg 
en tid ut såsom om hela den kvarbliv­
na manliga befolkningen i Amerika 
skulle kallas Ull Washington för att 
söka losa detta problem Då förkla­
ringen kom. kände man sig betydligt 
generad Svampen på'

Att småstaterna så handlat är icke 
underligt, då stormakterna låta sina 
fraser om folkens självbeatämnlngs- 
ritt följas av erövringskrig 1 Meso­
potamien. Syrien och annorstädes 
Samtidigt trotsa Frankrike och Bel­
gien nationernas förbund genom sin 
vägran att framlägga sin allianstrak­
tat för detsamma Stormakterna be­
driva också en oerhord utpress 
ningspolltlk mot småmakterna genom 
att undanhålla dem råmaterial eller 
begära ockerpriser. Till och med 
Italien klagar högljutt över Englands 
kolpolitik.

Så utsås överallt nya fron till miss­
nöje och ofred. Utan moral och ratt 
kan världen icke få fred och ro. Men 
for att dessa grundsatser skola kom­
ma till makten erfodras att nya. star­
ka ledande personligheter framträda 
inom folken, och några sådana visa 
sig Icke. Vår tid står infor större och 
högre krav och uppgifter än någon 
föregående, men saknar ledande per­
sonligheter. och detta fördjupar dess 
tragik

Men denna A 7132.

Allt mänskligt 140 MINIATYR DIAQRAM
_____ »T Qollt, 8of» O Ma Coehloo 

möneler blott Sr; eller ge# 
r*ITT eed ett 91.00 »orti 

ar r|r» »iden . el 
»»■met , eller boroulleetor 
biter för "Crmty Petehwork".

PBOPLE S SPECIALTIBS 
CO.. Dopt. IS. PO Box 1S3S.

Visserligen ha de

SDMONTON. ler X

bud och förbud. Kuppmak aren d- 
Annunzio har redan funnit en efterlik-

l>et enda
»attet. på vilket farmarna kunna få 
skälig betalning för »ina i odukter och 
på samma gång bjuda konsumenterna 
god vara for drägligt pris är genom 
ko-operativt marknad*föraade

nare l den polske VUna-erövraren 
Zellkowski. och den polska politiken 
trotsar 1 denna fråga öppet nationer­
nas förbund. 1 Kärnten har under 
tredskonferensens uppsikt nyss hållits 
en folkomröstning som gav stor majo­
ritet for Österrike, varpå sydslarerna 
svarade med att skicka ockupations 
trupper in i Kårnten

JACKSON BROS.
Jurrierar- ocb Guldsmednaffär.
•psclellt uppmärksammas postorders. 

UR- eeh JUVELREPARATIONER.
9962 jasper A ve. Basi

Edmonlon. Alt»SCAND1A AND ABINGD0N 
HOTELS

FeL 1747.Vl vilja rikta en uppmaning till vå 
ra farmare stt allvarligt begrunda det­
ta samt slå in på den ko-operativa vä-

DR. R. L HURST
Si!xsizmSiJedlAblrtgdon Squars, 8th Avs., Near I2th 

Street New York. Skandinavisk Advnlut
Olaf Conrad Bonetas, B.A.

Barriater och Solicitor av Alber­
tas högsta domstol.

Kanter: 104—107 Ada ma Bida, mitt 
»met Rameey1» Store, Edmonten, A Ha.

ifin»«al»k4MMf
306 Kennedy Bldg.

mot Eaton»
Konleietld: t—4 sek
Bo»tsdet#lefon; A

Bästa hotell för den 
Unavlska publiken 
fordringar för t: dra och 8:dje k las

inde »kan 
Alla modårna Telefoa: A ISIS

T—•
ioe«

REKOMMENDERAS AV LEDANDE 
ANOBATBBOLAG

Paastgerare motas på järnvAgssts 
donen 1 New York vid ankomsten

Kontor: 401 Bey4 BslUlag: Tel.: A 1811 
Beetsd: 44 AUewty Ase.; Tel : B SIM.

SKANDINAVISKE ADVOKATER.
DR. M. B. HALLDO RS0NEtt rykte går 1 Stockholm, att nor 

ska stortinget ämnar tilldela presi­
dent Wilson Nobels fredspris

Nobels fredspris utdelas emellertid 
av norska stortinget, varför det torde 
var» »kål att vänta tills vi få höra 
ett rykte från Kristiania.

Tillsvidare måste vi betrakta Stock- 
holmaryktet sa som ett dåligt skämt. 
Har inte Woodrow Wilson lidit nog av 
smälek på senaste tiden? Varför kan 
man inte unna honom att tillbringa 
sina få återstående dagar av det of 
fentlig» livet utan spektakel? skriver 
vår ärade kollega “Svenska Kuriren" i 
Chicago.

R0THWELL, JOHNSON 
å BERGMANSPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR

DstonUaair: 11 Ull it fm; S Ull S em •il MeArthur Bldg. 
Telefon: Maln 4603 eg 4604 

P. O. Box 1664

M4

DR. L. E. LOVEGREN
Skandinavisk tandläkare

BRYGG- OCH PLATTARBETE 
EN SPECIALITET.

SMARTFRI T ANDUTDRAG 
NING.

Allt arbete garanteras.

MAIN A MARKET ST. NÄRA 
CITY HALL. 

WINNIPEG. MAN.
Tel.: A 8323.

En främling som besöker Amerika . 
bör naturligtvis ej underlåta att kna | 
falla och tillbe den amerikan-ka kvin j 
nan. Detta gjorde ej sanningssökaren j 
Tagore. och han befanns snart av | 
pressen vara en av de flaska profeter-1 
na.

Lika illa ate år nu 1 dagarna span- j 
joren ibanez. som råkat I onåd eme- , 
dan han under sitt besök vågat k rit: 
»era den amerikanska kvinnan Han ' 
säges ha utfärdat råd "till den fullkorn 
liga amerikanska åkta männen." i vil­
ka han rekommenderar tilltmpandet

WINNIPEG MANITOS*
Kotttorstel : A 3669 BMltltd.: St John 997

Dr. T. Glen. Hamilton Ett hälsosamt, rensande 
uppfriskande och helands 
Lotloo Murtne för rodnad, 
ömhet, granulatlon, klåda 
ögon och ögonlock 2 drop 
i>ar efter biografbesök, w 
utomobllresor och golf 
"kola vinna edert förtro­
ende Fråga eder apote­
kare efter M irloe. då edra X 
ögo» kräva vård

KIRURG
212 Soatna B14g . Wtnni»ec. Mas211

Edra
ögon

Gynna Våra Aanensörer. M-13,
Murine Eye Remedy Ce^ Chicago, |

Copenhagen
TUGG­

TOBAK
i]

ri
Gjord af dea mtst atraUa. 
rika. saftiga blad tobak — 
garanterad absohit ren.

Detta år mken. eem gtfver eder
vlrtdene bästa tuggtobak.

BOS ALLA HANDLA RB.

V-

Dr. S. C PETERSON
Specialist — Hud., Köns-, Urin. 

och Veneriska sjukdomar.
401 MeArthur Bldg.

211 Portaga Ave.
Kontorstid: 10—12; 3—6; 7—6.

Telefon: A 4166.

J. Johnson & Cempany
Dam- och Herrskräddare

AtV, MAIN STREET.
RiakoBIk. Tel. A 8484

Wimdpeg.
VI ha Juat nu »mottagit nytt 

lager a.

HÖST- OCH VINTER­
TYGER.

Rekommendera»
Pressning och Repsrering.

Svensk» Canadn-TiAiipgen, Winnipeg, Mnn., Toratkgen den 9 December, 1920.SM* Två
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